
令和 2年 12月 18日 

カワセコンピュータサプライ株式会社 

代表取締役 川瀬 啓輔 

東京本社移転のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社東京本社は令和 2年 12月 21日(月)より下記の住所に移転致しますので、ご案内

申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、益々業務に精励する所存でございま

すので今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

新住所 〒104-0061 東京都中央区銀座７−１６−１４ 銀座イーストビル 4階 

電 話 03-3541-2281 (代表) 

ＦＡＸ 03-5550-5295 

※電話番号・FAX番号に変更はございません 

 


